TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH HÀ NAM

Số:          /TB-CTHNA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO
V/v ban hành Thể lệ Chương trình “Hóa đơn may mắn”

Kỳ lựa chọn: Quý I và Quý II năm 2023

Căn cứ Quyết định số 2025/QĐ-UBND tỉnh Hà Nam ngày 02/11/2022
của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc phê duyệt Đề án “Hóa đơn may mắn”
trên địa bàn tỉnh Hà Nam năm 2022 và các năm tiếp theo.

Ngày 04/08/2023, Cục Thuế tỉnh Hà Nam dự kiến tổ chức Chương trình
“Hóa đơn may mắn” kỳ lựa chọn Quý I và Quý II năm 2023. Chương trình “Hóa
đơn may mắn” với tổng số tiền trúng thưởng mỗi kỳ lựa chọn “Hóa đơn may
mắn” là 80.000.000 đồng, bao gồm 19 giải thưởng với cơ cấu giải thưởng: 01
giải nhất, 03 giải nhì, 05 giải ba và 10 giải khuyến khích.

Để Chương trình “Hóa đơn may mắn” được tổ chức đúng các quy định
hiện hành, Cục Thuế tỉnh Hà Nam ban hành Thể lệ Chương trình “Hóa đơn may
mắn”: Chi tiết đính kèm.

Cục Thuế tỉnh Hà Nam trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Các Sở, Ban, Ngành;
- UBND huyện, thành phố;
- NNT, nhân dân trên địa bàn tỉnh;
- Lãnh đạo Cục Thuế;
- Các Phòng; Chi cục Thuế khu vực;
- Website Cục Thuế;
- Lưu: VT, TTHT.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Quang Hệ

		2023-07-28T15:10:21+0700
	VN
	Bùi Thị Lệ Thủy
	Ký bởi Bùi Thị Lệ Thủy

		2023-07-28T15:17:58+0700
	VN
	Đào Thị Huệ
	Ký bởi Đào Thị Huệ

		2023-07-28T15:51:45+0700
	VN
	Nguyễn Quang Hệ
	Ký bởi Nguyễn Quang Hệ

		2023-07-28T16:59:16+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hà Nam
	Văn bản số:1378, ngày 28, tháng 7, năm 2023

		2023-07-28T16:59:17+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hà Nam
	Văn bản số:1378, ngày 28, tháng 7, năm 2023

		2023-07-28T16:59:18+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hà Nam
	Văn bản số:1378, ngày 28, tháng 7, năm 2023

		2023-07-28T16:59:19+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hà Nam
	Văn bản số:1378, ngày 28, tháng 7, năm 2023

		2023-07-28T16:59:45+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hà Nam
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Hà Nam